
 

                                                             ПРОТОКОЛ  №1 

 засідання комісії з питань депутатської етики та дотримання законності Чортківської міської 

ради 

                                                                             від  16 грудня  2020 року                                       

                                                                                          Початок роботи комісії: 15-00 год. 

                                                                                           

 Присутні члени комісії: 

1. Безпалько Оксана Василівна  – голова комісії 

2. Демкович Михайло Михайлович 

3. Пиптик Назарій Володимирович 

4. Пиняк Людмила Федорівна 

 

 Відсутні: 

1. Грабовецька Світлана Степанівна 

 

Голова комісії Безпалько Оксана Василівна ознайомила присутніх з порядком денним 

засідання постійної комісії та запропонувала прийняти  порядок  денний за основу. 

Голосували: за - 4, проти - 0, утримались – 0. 

     Запитала про наявність змін та доповнень до порядку денного. Запропонувала прийняти 

порядок денний в цілому. 

Голосували: за - 4, проти - 0, утримались – 0. 

 

Порядок денний 

комісії з питань депутатської етики та дотримання законності 

 

1. Про внесення змін до рішення міської ради від 19 листопада 2020 року № 5 «Про 

затвердження Положення про постійні комісії Чортківської міської ради VIII- го скликання». 

2. Про затвердження Положення про погоджувальну раду Чортківської міської ради 

VIII- го скликання. 

3. Про затвердження Регламенту виконавчого комітету Чортківської міської ради 

VIII- го скликання. 

4. Про затвердження Положення про депутатські групи та фракції у Чортківській 

міській раді VIII- го скликання. 

5. Про затвердження Положення про старосту в новій редакції. 

6. Про затвердження плану роботи Чортківської міської ради на І півріччя 2021 року. 

7. Про внесення змін до рішення міської ради від 25 березня 2020 року № 1867 «Про 

внесення змін до Програми захисту населення і територій м. Чорткова від надзвичайних 

ситуацій техногенного природного характеру на 2018-2020 роки». 

8. Про затвердження Програми захисту населення і територій Чортківської міської 

територіальної громади від надзвичайних ситуацій техногенного природного характеру на 

2021-2023 роки. 

9. Про затвердження Програми забезпечення пожежної і техногенної безпеки на 

території Чортківської міської територіальної громади на 2021-2023 роки. 

10. Про затвердження Програми розвитку місцевого самоврядування Чортківської 

міської територіальної громади 2021-2023 роки. 

11. Про Затвердження Програми підтримки Державної установи «Чортківська 

установа виконання покарань (№26)» на 2021 рік. 
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12. Про затвердження Програми фінансової підтримки військових частин ЗСУ 

розташованих на території Чортківської міської територіальної громади на 2021 рік. 

13. Про затвердження Програми розвитку і підтримки сфери надання 

адміністративних послуг на території Чортківської міської територіальної громади 2021-2023 

роки. 

14. Про створення віддалених робочих місць адміністраторів Центру надання 

адміністративних послуг міста Чорткова. 

15. Про припинення повноважень посадових осіб органів місцевого самоврядування  

територіальних громад, які увійшли до складу Чортківської міської територіальної громади. 

16. Про затвердження на посаду старости Росохацького старостинського округу. 

17. Про затвердження на посаду старости Пастушівського старостинського округу. 

18. Про затвердження на посаду старости Бичківського старостинського округу. 

19. Про затвердження на посаду старости Скородинського старостинського округу. 

20. Про внесення змін до рішення міської ради від 27 листогпада 2020 року № 66 «Про 

внесення змін до рішення міської ради від 19 листопада 2020 року № 10 «Про утворення 

виконавчого комітету Чортківської міської ради VIII скликання». 

  

1. Про внесення змін до рішення міської ради від 19 листопада 2020 року № 5 «Про 

затвердження Положення про постійні комісії Чортківської міської ради VIII - го 

скликання. 

СЛУХАЛИ:  Гуйван І. М., начальницю юридичного відділу Чортківської міської ради, яка 

повідомила про суть внесених змін до Положення про постійні комісії Чортківської міської 

ради VIII - го скликання. 

ВИСТУПИЛИ: Безпалько О. В., яка запропонувала підтримати даний проект рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 4, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та  рекомендовано винести на розгляд сесії. 

 

2. Про затвердження Положення про погоджувальну раду Чортківської міської ради 

VIII- го скликання. 

СЛУХАЛИ:  Гуйван І. М., начальницю юридичного відділу Чортківської міської ради, яка  

ознайомлення з Положенням про погоджувальну раду Чортківської міської ради VIII - го 

скликання. 

ВИСТУПИЛИ:  Демкович М. В., який запропонував підтримати даний проект рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 4, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та  рекомендовано винести на розгляд сесії. 

 

3.Про затвердження Регламенту виконавчого комітету Чортківської міської ради VIII- 

го скликання. 

СЛУХАЛИ:  Гуйван І. М., начальницю юридичного відділу Чортківської міської ради, яка 

ознайомила з основними положеннями Регламенту виконавчого комітету Чортківської 

міської ради VIII - го скликання. 

ВИСТУПИЛИ: Пиптик Н. В., який запропонував підтримати даний проект рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 4, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та  рекомендовано винести на розгляд сесії. 

 

 4.Про затвердження Положення про депутатські групи та фракції у Чортківській 

міській раді VIII- го скликання. 

СЛУХАЛИ:  Гуйван І. М., начальницю юридичного відділу Чортківської міської ради, яка 

ознайомила з Положенням про депутатські групи та фракції Чортківської міської ради VIII - 

го скликання. 

ВИСТУПИЛИ: Пиняк Л. Ф., яка запропонувала підтримати даний проект рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 4, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та рекомендовано винести на розгляд сесії. 
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5.Про затвердження Положення про старосту в новій редакції. 

СЛУХАЛИ:  Гуйван І. М., начальницю юридичного відділу Чортківської міської ради, яка 

ознайомила з Положенням про старосту в новій редакції. 

ВИСТУПИЛИ: Безпалько О. В., яка запропонувала підтримати даний проект рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 4, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

 

6.Про затвердження плану роботи Чортківської міської ради на І півріччя 2021 року. 

СЛУХАЛИ:  Дзиндру Я. П., секретаря міської ради, який наголосив на пунктах проекту 

роботи Чортківської міської ради VIII - го скликання на І півріччя 2021 року. Запитав про 

наявність доповнень до проекту рішення. 

ВИСТУПИЛИ: Демкович М. В., який запитав про доповнення до плану та запропонував 

підтримати даний проект рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 4, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

 

7.Про внесення змін до рішення міської ради від 25 березня 2020 року № 1867 «Про 

внесення змін до Програми захисту населення і територій м. Чорткова від 

надзвичайних ситуацій техногенного природного характеру на 2018-2020 роки». 

СЛУХАЛИ:  Фика В. Р., завідувача сектором з питань надзвичайних ситуацій та цивільного 

захєисту, який проінформував про зміни, які запропоновано внести в Програму захисту 

населення і територій м. Чорткова від надзвичайних ситуацій техногенного природного 

характеру на 2018-2020 роки. 

ВИСТУПИЛИ: Пиптик Н. В., який запропонував підтримати даний проект рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 4, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

 

8.Про затвердження Програми захисту населення і територій Чортківської міської 

територіальної громади від надзвичайних ситуацій техногенного природного характеру 

на 2021-2023 роки. 

СЛУХАЛИ:  Фика В. Р., завідувача сектором з питань надзвичайних ситуацій та цивільного 

захєисту, який доповів про основні положення Програми захисту населення і територій 

Чортківської міської територіальної громади від надзвичайних ситуацій техногенного 

природного характеру на 2021-2023 роки. 

ВИСТУПИЛИ: Пиняк Л. Ф., яка запропонувала підтримати даний проект рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 4, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

 

9.Про затвердження Програми забезпечення пожежної і техногенної безпеки на 

території Чортківської міської територіальної громади на 2021-2023 роки. 

СЛУХАЛИ:  Фика В. Р., завідувача сектором з питань надзвичайних ситуацій та цивільного 

захисту, який проінформував про основні положення та обсяг коштів на реалізацію даної  

Програми. 

ВИСТУПИЛИ: Безпалько О. В., яка запропонувала підтримати даний проект рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 4, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та  рекомендовано винести на розгляд сесії. 

 

10.Про затвердження Програми розвитку місцевого самоврядування Чортківської 

міської територіальної громади 2021-2023 роки. 

СЛУХАЛИ:  Дзиндру Я. П., секретаря міської ради  який наголосив на основних 

положеннях Програми розвитку місцевого самоврядування Чортківської міської 
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територіальної громади 2021-2023 роки та назвав обсяг коштів, які планується на 

реалізацію даної Програми. 

ВИСТУПИЛИ: Демкович М. В., який запропонував підтримати даний проект рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 4, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та  рекомендовано винести на розгляд сесії. 

 

11.Про Затвердження Програми підтримки Державної установи «Чортківська установа 

виконання покарань (№26)» на 2021 рік. 

СЛУХАЛИ:  Ярича В. Я., завідувача сектором з питань взаємодії з правоохоронними 

органами, оборонної та режимно-секретної роботи міської ради, який наголосив на  основних 

положеннях  проекту даної   Програми. 

ВИСТУПИЛИ: Пиптик Н. В., який запропонував підтримати даний проект рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 4, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

 

12.Про затвердження Програми фінансової підтримки військових частин ЗСУ 

розташованих на території Чортківської міської територіальної громади на 2021 рік. 

СЛУХАЛИ:  Ярича В. Я., завідувача сектором з питань взаємодії з правоохоронними 

органами, оборонної та режимно-секретної роботи міської ради, який ознайомив з 

основними положеннями Програми фінансової підтримки військових частин ЗСУ 

розташованих на території Чортківської міської територіальної громади на 2021 рік. 

ВИСТУПИЛИ: Пиняк Л. Ф., яка запропонувала підтримати даний проект рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 4, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та  рекомендовано винести на розгляд сесії. 

 

13.Про затвердження Програми розвитку і підтримки сфери надання адміністративних 

послуг на території Чортківської міської територіальної громади 2021-2023 роки. 

СЛУХАЛИ: Гладчук О., адміністратора Центру надання адміністративних послуг міста 

Чорткова, яка наголосила на основних положеннях Програми розвитку і підтримки сфери 

надання адміністративних послуг на території Чортківської міської територіальної громади 

2021-2023 роки. 

ВИСТУПИЛИ: Безпалько О. В., яка запропонувала підтримати даний проект рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 4, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та  рекомендовано винести на розгляд сесії. 

 

14.Про створення віддалених робочих місць адміністраторів Центру надання 

адміністративних послуг міста Чорткова. 

СЛУХАЛИ: Гладчук О., адміністратора Центру надання адміністративних послуг міста 

Чорткова, яка інформувала про необхідність створення віддалених робочих місць 

адміністраторів Центру надання адміністративних послуг міста Чорткова. 

ВИСТУПИЛИ: Піняк Л.Ф., яка  запитала про механізм  створення віддалених робочих 

місць  та їх кількість. 

За проект рішення голосували: “за”- 4, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

15.Про припинення повноважень посадових осіб органів місцевого самоврядування  

територіальних громад, які увійшли до складу Чортківської міської територіальної 

громади. 

СЛУХАЛИ: Романів Н. С., завідувача сектором з кадрових питань міської ради, яка 

повідомила про необхідність припинення повноважень посадових осіб органів місцевого 

самоврядування  територіальних громад, які увійшли до складу Чортківської міської 

територіальної громади. 

ВИСТУПИЛИ: Пиптик Н. В., який запропонував підтримати даний проект рішення. 
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За проект рішення голосували: “за”- 4, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

16.Про затвердження на посаду старости Росохацького старостинського округу. 

СЛУХАЛИ: Романів Н. С., завідувача сектором з кадрових питань міської ради, яка 

повідомила що на посаду старости Росохацького старостинського округу  міським головою  

запропоновано кандидатуру Штири О. С. 

ВИСТУПИЛИ: Пиняк Л. Ф., яка запропонувала підтримати даний проект рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 4, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

17.Про затвердження на посаду старости Пастушівського старостинського округу. 

СЛУХАЛИ: Романів Н. С., завідувача сектором з кадрових питань міської ради, яка 

повідомила що на посаду старости Пастушівського старостинського округу запропоновано 

Яремовську С. Л.. 

ВИСТУПИЛИ: Безпалько О. В., яка запропонувала підтримати даний проект рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 4, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та винести на розгляд сесії. 

 

18.Про затвердження на посаду старости Бичківського старостинського округу. 

СЛУХАЛИ: Романів Н. С., завідувача сектором з кадрових питань міської ради, яка 

повідомила що на посаду старости Бичківського старостинського округу запропоновано 

Драбинястого В.О. з випробувальним терміном. 

ВИСТУПИЛИ: Демкович М. В., який запропонував підтримати даний проект рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 4, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

 

19.Про затвердження на посаду старости Скородинського старостинського округу. 

СЛУХАЛИ: Романів Н. С., завідувача сектором з кадрових питань міської ради, яка 

повідомила, що на посаду старости Скородинського старостинського округу запропоновано 

Шатковського М. С. з випробувальним терміном. 

ВИСТУПИЛИ: Пиптик Н. В., який запропонував підтримати даний проект рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 4, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та рекомендовано  винести на розгляд сесії. 

 

20.Про внесення змін до рішення міської ради від 27 листогпада 2020 року № 66 «Про 

внесення змін до рішення міської ради від 19 листопада 2020 року № 10 «Про утворення 

виконавчого комітету Чортківської міської ради VIII скликання». 

СЛУХАЛИ: Романів Н. С., завідувача сектором з кадрових питань міської ради, яка сказала, 

що у зв’язку із затвердженням кандидатур старост, їх запропоновано ввести в склад 

виконавчого комітету. 

ВИСТУПИЛИ: Безпалько О. В., яка запропонувала підтримати даний проект рішення. 

За проект рішення голосували: “за”- 4, «проти» - 0, «утримались» – 0. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення погодити та  рекомендовано винести на розгляд сесії. 

 

 

Голова комісії   /підпис/       Оксана БЕЗПАЛЬКО 

 

 

 


